Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

79Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIV

ld:09FEC5D3209559D0
ESTADO DO PIA UI
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, SIN. Bairro Centro.
CEP: 64.773-000 - Vã r.r.:ea Branca - Piauí
CNPJ: 04.837.534/0001-28

PORTARIA Nº 002/2023 DE 02 DE JANEIRO D E 2023.

" Dispõe sobre a N omeação de Servidores para
Excrclcio d e cargo em Comissão de Tesoureiro da
CAmara Municipal de Várzea Branca - PI, e da
outras Providências",

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI, ESTADO
DO PIAUÍ, SENHOR GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara
Municipal de Várzea Branca - PI,

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR a Senhora ALESSANDRA DA COSTA SOARES, servidora
comissionada, portadora do CPF: 067 .082.413-58, para exercer em corrússão o cargo de
TESOUREIRA, da Câmara Municipal de Várzea Branca - PI.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre - se~ Publique - se e Cumpra - se.

Gabinete do Presidente da Cim ara Municipal de Várzea Branca. Estado do Pia uf, aos 02
(dois) dias do mês d e .Janeiro de 2023.

Várzea Branca - PI, 02 de Janeiro de 2023.

~Tf~RA~S~
Presidente da Câmara Mwtlcipal

ld:0471AFF1AA6D59DC

ESTADO DO PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, S/N. Bairro Centro.
CEP: 64.773-000- Várzea Branca - Piauí
CNPJ: 04.837.534/0001-28

PORTARIA Nº 003/2023 D E 02 DE JANEIRO DE 2023.

"l)ispõe sobre a N omeaçã o d e Servidores para
compore m a Comissão Permanente de Licitação da
Clmara Municipal de Várzea Branca - PI, e da
outras Provtd @nclasn.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA. BRANCA - PI, ESTADO
DO PIAUÍ, SENHOR GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara
Municipal de Várzea Branca - PI,

RESOLVE:

. Art. 1° NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, da Câmara Municipal de Várzea Branca. PI.

PRESIDENTE: ALESSANDRA DA COSTA SOARES LEAL - CPF: 067.082.413-58
SECRETÁRIO :. NEIDE BELARMINO DA SILVA LIMA - CPF: 952.4 73.433-87
MEMBRO: IRAI RIBEIRO DA SILVA FILHO - CPF: 007.1 27 .113-92

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre - se, Publique - se e Cumpra - se.

G a binete do Presidente da Cimara M unicipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, aos 02
(dois) dias do mês de .Janeiro de 2023.

Várzea Branca - PI, 02 de Janeiro de 2023.

_j) /Jo~.f (l~ ~ ~
~ B~TO PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

1 d: 089B805AC30B5BCF

• ESTADODOPXAOÍ
Cãmara Municipai de Murici dos Porteias

CHPJ / HF.01 . 852 . 332/0001-67
Adm.: Comprom-. e Trabalho

PORTARIA Nº 001/2023

c::on.tltul a Nova c:om..ao -- ele L1c:1ta;Oea e d6
outras provlcN,lldas. •

O prHI- da dman, Munlclpal ele Murici dos --... - do Plaul, no uso
das atribuições Inseridas no regimento Interno da Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1° Constituir, a partir desta data, a Comissão Permanente de Licitações- CPL, desta
almara Munlclpal, a,mposta dos seguintes servidores:

IID!IABES·

FRANasce> JOSE COELHO
CPF: 004.684.023-G6
"'-klentle da CPL

MARJNALVA SANTOS DE SOUSA
CPF: 772.321.513-49
Seaeti.todllCPL

CARLOS MARCIEL TAVARES SILVA
CPF:037.554..643-o&
MembrodllCPF

Art. 2° -~ - • coomlNiio Perma,-t,e ele Llcltaçlio Ter6, - preJum,
- funçOea atrlbuldaa • caclll um ele _,. membros, • lnaambanda ele planeja,
exea,tar eJulgar _ llc:ttaçllea, ...,_..... - -a■■ ou arada - 116cnlms e ell!Mldallata no
aapedD Jurfdlco tacnol6glco, econ&mlco e financeiro

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na da data de sua publlcac;l!o, com efeitos retroativos
a 02 de janeiro de 2023, ficam revogadas tx>das as d lsposiç6es em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Murici dos Portelas (PI), em 03 de janeiro de
2023.

~ """'. - /::. ,f.e_ L>-e,~,,.. ta,11.<.. -,.
RAIMUNDO NONAfüÍ>E SOUSA PEREIRA~

Presidente d■ Cim■ra Munlclp■I

ld:OF8BDBB4968D5BBA

• ESTADODOPXAOÍ
Cãmara Municipai de Murici dos Porteias

CHPJ / Mll'.01.852 . 332/0001-67
Adm. : Compromisso e Trab■Ibo

PORTARIA Nº 002/2023
Designa Pregojllro e c,omp6e Equipe ele Apolo pan,
atuarwn em ílcltaç5es na moclalldacle Preglio no
Amblto da Clman, Munlclpal ele Murici dos --...
-doPlaul,ed6outns~

A..-- da dman, Munlclpal ele Murici - -., -do Plaul, no uso
das atribuições Inseridas no regimento Interno da almara Municipal

BESQLYE;

Art. 1 ° - NOMEAR, para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade Pregão, no
3mblto da Cãmara Munldpal de Murici dos Portelas, Estado do Pla_uí, a servidora:

FRANasce> JOSE COELHO
CPF: 004.684.023-o&
Pregoeiro

Art. 2° - Acam designadas para atuarem como membros da Equipe de Apolo em licitações
na modalidade de Pregão, no 3mbllD da Câmara Municipal de Murici dos Portelas, Estado do Piauí,
os servidores:

MARJNALVA SANTOS DE SOUSA
CPF: 772.321.513-49
Equipe ele apolo

CARLOS MARCIEL TAVARES SILVA
CPF: 037.554.643-G6
Equipe ele Apolo

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de-sua publicação, com efeitos
retroativo a 02 de janeiro de 2023, ficam revogadas todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SE e CUMPRA-SE.

· Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Murici dos Portelas í(PI), em 03 de janeiro
de 2023.

~ ~ i.4 ri,,_ f::>o-<.,,Au---~
RAIMUNDO NONATO bE SOUSA PMIRA

Presidente d■ Cim■ra Munlclp■I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org